Schdnzeit
Cosmetics

Preisliste Gesichtsbehandlungen Herren

Gesichtsbehandlungen

Beratung

Tiefenreinigung

Schonzeit Behandlungswelten
Verwdéhnende Ampullenbehandlung
Pflegende Augenbehandlung
Digitale Hautanalyse

Collagen Fadenlifting

JetPeel

25- €
59,- €
89,- €
59,- €
39-€
29,-€
239,-€

JetPeel Clear & Glow
JetPeel Better Aging
JetPeel Premium Aging

Peeling

199,- €
299,- €
399,-€

2-Phasen-Spezial

herbs2peel Beauty
herbs2peel Corrective
Fruchtsaure-Peeling-Glow
Fruchtsaure-Peeling-Clearing

39-€
119,- €
299,- €
59,- €
59,- €

Aqua Facial

AquaFacial Classic
AquaFacial Exklusiv

Microneedling

139,- €
169,- €

Microneedling ohne Peeling
5+1 Kur
Microneedling mit 2-Phasen-Peeling

Mesoporation

119,- €
595,- €
145,- €

Einzelbehandlung Rush
Mesoporations-5+1-Kur
Spezialbehandlung bei Couperose
Meso Exquisit

Diamant-Mikrodermabrasion

69,- €
345,- €
69,- €
119,- €

Einzelbehandlung Gesicht
Ser-Behandlungskur Gesicht
Rucken

39,-€
180,- €
59,- €




